Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

(“‘j COMPLEX TRADE

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Kommepueckoe npegnnoxeHue ot 08.01.2026

MapokoHeekTomMat Gabino Combi-2011b "CraHoapt"

LLeHa ¢ HO,C: 457 892 py6.
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Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Cnocob o6pasoBaHus napa
KonuuecTtso ypoBHen

Tun nopknoYeHns

Twvn racTpoeMKoCTU/MPOTUBHSA
TemnepatypHbI pexuM, °C
YnpaeneHue

Py4yHou ayw
ABTOMaTM4yeckasi MOMKa
MopknioyeHue, B
MowHocCTb, KBT

LupuHa, Mm

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBK#u), Kr

Bec (c ynakoBeko#n), Kr

12 mec.
Poccus
6oiinep

20
ANEKTPNYECTBO
GN 11

o1 30 oo 270
3NEKTPOHHOE
Ectb

Ectb

380

35

890

890

1780

272

287

ApTukyn: 325422

MapokoHeekTomMat Gabino Combi-2011b ucnonbyetcst Ha NpeanpPUATASX 0BILECTBEHHOrO NUTAHWS, TOPrOBAW W MULLEBbLIX
NMPOU3BOACTBaX A5t 06XapKu, NPUrOTOBNEHUS HA Napy, 3arnekaHns, bnaHwnpoBaHns 1 Apyrux BUOOB TENNOBOV 06paboTku
NMpoayKToB. 5 pexumoB paboTsl - koHBekuust (0T 50 fo 270 °C), nap (o1 30 oo 100 °C), koHBekuus ¢ napom (oT 30 mo 250
°C), MoVika 1 NporpamMMHbIV pexmM. 3 pexmuMa aBToMaTnyeckor Mok, CeetoanonHas namna, OBepPHON MEXAHN3M C

3amkoM. Matepuan kopnyca - wimdgpoBaHHas Hepxasetowas cranb AlS| 304.

TexHuuyeckune XapakTepucTtuku:

o BCTpOGHHaFI CuUctema oxnaxneHums cnmea

e BO3MOXHOCTb NOAKMIOYEHNS K BOOOYMAr4YMTENIO BOObI
b CDyHKLI.VIﬂ npensapuTenbHOro Harpesa un oxnaXXneHus Kkamepbl

¢ CucTtema camoamarHoCTukm

¢ USB-pasbém

LleHa, yka3aHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NPELNOXEHUN, AeAcTBUTENbHA 1 OEHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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