

Коммерческое предложение от 08.01.2026**Пароконвектомат Gabino Combi-2011b "Стандарт"****Цена с НДС: 457 892 руб.****Артикул: 325422****Есть в наличии**

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Россия
Способ образования пара	бойлер
Количество уровней	20
Тип подключения	электричество
Тип гастроемкости/противня	GN 1/1
Температурный режим, °С	от 30 до 270
Управление	электронное
Ручной душ	Есть
Автоматическая мойка	Есть
Подключение, В	380
Мощность, кВт	35
Ширина, мм	890
Глубина, мм	890
Высота, мм	1780
Вес (без упаковки), кг	272
Вес (с упаковкой), кг	287

Пароконвектомат **Gabino Combi-2011b** используется на предприятиях общественного питания, торговли и пищевых производствах для обжарки, приготовления на пару, запекания, бланширования и других видов тепловой обработки продуктов. 5 режимов работы - конвекция (от 50 до 270 °C), пар (от 30 до 100 °C), конвекция с паром (от 30 до 250 °C), мойка и программный режим. 3 режима автоматической мойки. Светодиодная лампа, дверной механизм с замком. Материал корпуса - шлифованная нержавеющая сталь AISI 304.

Технические характеристики:

- Встроенная система охлаждения слива
- Возможность подключения к водоумягчителю воды
- Функция предварительного нагрева и охлаждения камеры
- Система самодиагностики
- USB-разъём

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.